Gloria hancie monasterium
et constituiti eu sup opera
manuu tuaz. **Ps. Dñe dñs nr que**

Iustus ut palma florebit **It. inf.**
sicut cedrus libani multiplica
bitur plantatus in domo dñi in e
tatis domi dñi nri. **Ps. Bonu est con**

Iustus non conturbabit **Item**
quia dñs firmat manum eius
tota die miseretur et comodat et se
men eius in benedictione erit in et
cum conseruabitur. **Ps. Noli emu**

Prestia qd omipr ds ut qui
beati. **Ps. mris tui nata**

Infirmitatem **Alia coll.**
Iuram respice qnt ds i quia
prouidua mte actiua uoz q
nat heat. **Ps. mris tua atqz**

Ereptatio iustoz leticia:
spes aut impioz pñbit.

habitant in terra. **It. mñs**
porturit famelicam: lingua
manoz pñbit. **Labia iusti con**
liberant placita: os impioz
nusa. **Simplicitas iustoz di**
riget eos: et suplantatio puer
loz uastabit illos. **Iusticia rec**
tra liberabit eos: et in insidiis
suis capientur iniqui. **Iustu**
de angustia liberatus est: et tra
detur impius p eo. **Simulatio**
ne decipit amicum suu: iusti
aut liberabuntur sciencia. **In**
bonis iustoz exaltabitur ciu
tas: et in pdicione impioz erit
laudanda. **In benedictione iusto**
ru exaltabitur ciuitas. **ad hebos**

Rememoramini pñt
trinas dies in quibz illu
minati magni certamen susti
nisti passionu. **In altero qui**
dem obprobriis et tribulacioni
bus spectaculum facti. **In alte**
ro aut socij taliter conuulsi
effecti. **Nam et uinctis compassi**
onibus et rapinam hancoz nro
rum gaudia suscepisti: magnos
centes uoz hanc meliorem et

manentem substantiam. sicut
luc. 24. 44. et in confiden

Rom. Benedictus deus et
pater dñi nri ihu xpi qui

in seipsum non commutavit
gloriam. sed in similitudinem
vacuitatis seipsum in
vultu accepit. et in
hominis formam venit. et non
habuit quod contumeliam
putaret. et seipsum in
similitudinem servitutis
assumpsit. et in
hominis formam venit. et
pro nobis seipsum
oblatum. et in
oblationem et
sacrificium pro
nobis. et in
odorem suavitatis
seipsum obtulit.

Rom. Benedictus ad Corinthe.
Iustus deus et pater dñi nri
ihu xpi. pater misericordiarum
et deus totius consolationis.
qui consolatur nos in omni
tribulatione nostra ut possimus
ipso consolari eos qui in omni
pressura sunt. et exhortatione
qua exhortamur et ipse a deo. et
in amorem sicut habundant
passionem et in nobis. et in
habundat consolatione nostra. Si
ne aut tribulamur et exhorta
tione vestra et salute. sicut conso
lemur vos vestra consolatione
et vos in tollamini. et
non in vestram quas et nos
passionem. et spes nostra firma est
in vobis. sicut et in vestram
sicut facti estis passionem. sicut
et in consolatione. In fine
ihu christi nri. **Petri apli.**

in seipsum non commutavit
gloriam. sed in similitudinem
vacuitatis seipsum in
vultu accepit. et in
hominis formam venit. et non
habuit quod contumeliam
putaret. et seipsum in
similitudinem servitutis
assumpsit. et in
hominis formam venit. et
pro nobis seipsum
oblatum. et in
oblationem et
sacrificium pro
nobis. et in
odorem suavitatis
seipsum obtulit. in nobis qui in virtute
dei cultu. hunc perfidem in sa
lutem vestram reuelari in tempore
novissimo: in quo exultabitis
modicum nunc si oportet con
tristari in variis temptationi
bus. ut peractio vestre fidei multo
magis sit aurum quod per ignem
peractur. inveniatur in lau
dem et gloriam et honorem. in re
velationem ihu xpi dñi nri.

Rom. sicut ad Tymothe.
Militem se non implicat
in negotiis secularibus: ut
placeat ei in seipso. Nam qui
certat in agone non coronabitur:
nisi qui legitime certaverit.
Labor autem agricolam:
operetur panem de fructu opere.
Intellige que dico. et abutere
tibi dominus in omnibus intellectu.

Beatus vir 1. libri sapie.
qui sapientia morabitur
et qui in iusticia meditabitur.

SS

Handwritten notes in a later cursive script, including the name 'Georgius' and other illegible text.

Iustus non conturbabitur. **G.** dicitur
datur quia dñs firmet manum eius.

V. Tota die miseretur et commodat et
semen eius in benedictione erit. **G.**

Gloria et honore cognovisti eum et
constituisti eum super opera manuum tuarum.

V. Quia elevata est magnificentia

Domine pueri. **G.** tua super celos.

et cum in benedictionibus dulcedinis pro-

posuisti in capite eius coronam de lapide

precioso. **V.** Vitam percipit et tribuisti ei

longitudinem dierum in seculum seculi.

Alla. **V.** Letabitur iustus in dño

et sperabit in eo et laudabunt omnes

verba eius. **A**lla. **V.** Iustus ut palmus

floruit sicut cedrus libani multi-

plurabitur. **A**lla. **V.** Beatus vir qui

non conturbabitur. **V.** Mandatis eius cupit in-

Berum custodire. **Tract.** mis.

et non conturbabitur eius cupit nimis.

V. et non conturbabitur eius cupit nimis.

V. et non conturbabitur eius cupit nimis.

V. et non conturbabitur eius cupit nimis.

V. et non conturbabitur eius cupit nimis.

V. et non conturbabitur eius cupit nimis.

V. et non conturbabitur eius cupit nimis.

V. et non conturbabitur eius cupit nimis.

V. et non conturbabitur eius cupit nimis.

V. et non conturbabitur eius cupit nimis.

et vitam etiam custodit eam.

Si quis michi ministrat: me

sequatur. **E**t ubi sum ego: illic

et minister meus erit. **S**i quis

michi ministraverit: honorifi-

cabit eum pro meo qui in celis

Nil. **D**icit i. d. s. **mathe.** est.

Si quis vult post me venire

abneget semetipsum: et tollat

crucem suam et sequatur me. **Q**ui

enim voluerit animam suam sal-

vam facere: perdet eam. **Q**ui aut

perderit animam suam propter

me: inveniет eam. **Q**uid enim

prodest homini si lucretur univer-

sam mundum: anime vero sue

detrimētum patiatur? **A**ut

quid dabit homo commutatio-

nem pro anima sua? **S**ilicet e-

nim hominis veniturus est in gloria

patris sui cum angelis suis: et

tunc reddet unicuique secundum opera

eius. **A**men dico vobis: sunt

quidam de his stansibus qui non

gustabunt mortem donec vide-

ant filium hominis venientem in

regno suo. **S** matheum.

Nil. **D**icit i. d. s. **matheum.**

verbum dñi
manet in eternum
et
in
eternum

Matheum
7: 13

etabit

in lumine. Et quod in aure
auditis predicare super tecta. Et
nolite timere eos qui occidunt
corpus: animam autem non possunt
occidere. Sed potius eum
timete: qui potest et animam et
corpus perdere in gehennam.
Nonne duo passeris assere uenit
unt, et unus ex illis non cadet
super terram sine patre uostro. Vel
tri autem et capilli capitis: omnes
numerati sunt. Nolite ergo timere:
multis passeribus meliores
estis uos. Omnis ergo qui
confitebitur me coram homi-
nibus: confitebor et ego eum coram
patre meo, qui in celis est.
A illis: D. i. d. c. Cum machin.
persequentur uos in ciuitate ista:
fugite in aliam. Amen dico
uobis: non consummabitur
ciuitas ista, donec ueniat
filius hominis. Non est discipulus
super magistrum: nec ser-
uus super dominum suum. Sufficit
discipulo, ut sit sicut magister
eius: et seruus ut sit sicut dominus
eius. Si patrem familias beel-
zebub uocauerunt: quantum

post me ueni-
t ipse: et tollat crucem suam cot-
tidie: et sequatur me. Qui enim
uoluerit animam suam saluam
facere: perdet eam. Nam qui per-
didit animam suam propter
me: saluam faciet illam. Ad-
enim proficit hominum si lucret
unius sum mundum se aut ipsum
perdat: et detrimentum suum faciat.
Nam qui me erubuerit et me-
os sermones: hunc filius hominis
erubescet cum uenerit in ma-
iestate sua et patris et sanctorum
angelorum. Dico autem uobis:
uere sunt aliqui hic stantes
qui non gustabunt mortem
donec uideant regnum dei.
A illis: D. i. d. c. No S' lucam.
Nolite timere pusillus grex: quia
complacuit patri uostro dare
uobis regnum. Vendite que
possidets: et date elemosinam,
facite uobis sacculos qui non
ueterescunt, thesaurum non
deficientem in celis: quo fur
non appropriat, neque tinea
corrumpit. Ubi enim thesau-
rus uestrum est: ibi et cor uestrum erit.

Nillo t: **D. i. d. c. Scdm lucā.**
Siquis uenit ad me, et non o-
dit patrem suum et matrem, et
uxorem, et filios et fratres, et sor-
ores: adhuc autem et animam su-
am non potest meus esse disci-
pulus. Et qui non haulat
crucē suam et uenit post me:
non potest meus esse disci-
pulus. Quis enim ex uobis uo-
lens turrim edificare non prius
sedens computat sumptus
qui necessarij sunt, si habeat
ad p̄finendum, ne postea quod
posuerit fundamentū, et non
potuerit p̄ficere, om̄s qui ui-
dent incipiant illudere ei di-
centes, quia hic homo cepit
edificare: et non potuit con-
summare? Aut quis rex itur-
rum committere bellum aduersus
alium regem: non prius sedens
cogitat, si possit cum decē mi-
libus occurrere ei, qui cum ui-
ginti milibus uenit ad se? Alio-
quin adhuc illo longe agente:
legationem mittens, rogat e-
a que pacis sūt. Sic ergo oīs
ex uobis qui non renūciat om̄i-
bus que possidet non potest me-

Ill: **D. matheus** et discipulus,
d. c. Nolite arbitrari: quia

19.
non mittere pacem in terram
sed pacem mittere: sed
dicitur. Veni enim separare ho-
minem aduersus patrem suum,
et matrem aduersus matrem suam,
et fratrem aduersus fratrem suum,
et uicini hominis domestici eius.
Qui amat patrem aut matrem
magis quam me: non est me dig-
nus. Et qui amat filium aut
sororem suam magis quam me:
non est me dignus. Et qui non accipit crucē suam
et sequitur me: non est me dig-
nus. Qui inuenit animam suam:
perdet illam. Et qui perdidit
animam suam propter me: inue-
nit eam. Qui recipit uos:
me recipit. Et qui me recipit:
recipit eum qui me misit. Qui
recipit prophetam in nomine pro-
phete: mercedem prophete accipi-
et. Et qui recipit iustum in no-
mine iusti: mercedem iusti ac-
cipiet. Et quicumque potum detur
unum ex minimis istis calicem a-
que frigide, tantum in nomine disci-
puli: amen dico uobis, non per-

Posuit **off.** det mercedē suam,
dñe in capite eius coronā de lapide
precioso uitam petijt a te tribuisti ei,
Desiderium anime eius tribuisti **off.**
isti dñe et uoluntate labor ei non

platus ut palma xij

fraudaſti eum poſuiſti in capite
coronam de lapide precioſa.

In uirtute tua dñe letabitur
et ſup ſalutare tuū exultabit
inuent. deſiderium aie eius tribu.

R. *Alum. inſiſte in uirtute tua
et exultauim. et delectati ſum.*

Preſta q̄s om̄p̄ d̄s. ut
m̄e humilitatis oblatio
tuorum tibi grata ſit hon
ſanctorum et nos corpe p
et mente purificet. **P. Auid.**

Suſcipe dñe munera p̄p̄i
us oblata. que maieſtati tue
beatus. **A. martir et ſacerdos**

Letabitur cō. in m̄entē. **P.**
iuſtus in dño et ſperabit in eo et
laudabunt om̄nes recti corde all̄a all̄.

Ego ſum uitis uera et uis **Cō.**
palmites qui manet in me et ego
in eo hic fert fructū all̄a all̄. **Cō.**

Qui michi miniſtrat me ſequatur
et ubi ego ſum illi **in uirtute mea**

Poſuiſti dñe in capite ei **Cō.**
coronam de lapide precioſa. **Cō.**

Qui uult uenire poſt me abneget
ſemetipm̄ et tollat crucē ſuam et ſe

Sumptis dñe **ap̄l.** quatur me.
ſacramentis q̄s incedente h̄o
m̄e tuo. **A. ad redemptionis**
etne p̄ficiamus augmentū. **P.**

Beati m̄is tui atq̄ p̄ **alia.**

nfis dñe inreſſione placat
preſta q̄s: ut que tempali ce
lebramus actione. p̄petua ſal
uatiōe capiam. **P. De m̄is.**

Iſeret in conſpectu tuo dñe gemitū
impedire redire dñe
tuplum in ſinu eoz uindicta ſangu
inem ſcōrum tuoz qui effuſus eſt.

P Deus uenerunt gentes in he
ditatē tuam poſſuerunt tēplum

Sancti tui **Item** ſc̄m̄ tuura.
dñe benedicent te gl̄am
regni tui dicent all̄a all̄a **P** Exul
tate iuſti in dño m̄s detet collū.

Ecce oculi dñi ſup timen **Item.**
tes eum ſperantes in ual̄a ei
all̄a ut eripiat a morte animas e
oz qm̄ adiutor et p̄tector n̄r eſt all̄

P Exultate iuſti in dño. **r. de. col.**

Quia exultant iuſti et **Item.**
dñs exaudiuit eoz et ex om̄
nibus tribulationibz eoz libera
uit eos **P** Benedicā dñm̄ in om̄ tpe

Loquetur **Item** **ap̄l.** et i de me.
dñs patrem in plebem tuam
et ſup ſantos ſuos et in eos qui
conuertuntur ad ipſum **P** Benedic

uſti dñe terram tuam auctiſti cap
udicant ſc̄i **Item** uirtatē iſta.

Igentes et dominant̄ populis
regnabit dñs d̄s illoz in p̄petuū.

P Exultate iuſti in dño **r. de. col.**

quam ad
semetipsum
nisi se
eum et
die

Hic
mest
m
istud: ut
cum let
dactum
uite
i timu
pauche
in cr
estimo
pacti
men
ic
cib
ang

R
elms
ette
hur
pms
trm
luc

de et rpe non
ut ut pon
i lacu ad
os tu. egaha

Amabichpe

ca
C
nois me
dis fut
cas mo
r's curat

ca
ca
ca
ca

in longinquum. Penetrabo in
feriores partes terre: et insipientes
et dormientes: et illuminabo
sperantes in deo. Adhuc doctrinam
quali prophetiam effundam:

et illorum in eum. Videte quoniam
non solum michi laboravi: sed
omnibus querentibus veritatem.
In his placitum est spiritui meo
que probata sunt coram deo et
hominibus: concordia fratrum et
amor proximorum. **Ad hebreos:**

Heres: Plures facti sunt se-
rentes solum legem: idcirco
in quodam modo prohibentur per-
manere. Illi autem in quodam ma-
nere tunc eternum: sempiternum hinc
et inde. Unde et saluare im-
muni potest: accedens pro-
prium ad eum semper vivens
interpellandum pro nobis. Ca-
pitulum: ut nobis esset
et sanctus, innocens.

is, segregatus a peccatoribus
et excellencior ceteris factus:
non tamen ab ipsis ceteris necessi-
tate quocumque modo factus
pura pro suis delictis. hostias of-
ferre deinde pro populo. Hoc enim fecit
omnes se offerendum dominus noster ihesus.

Ecce sacerdos magnus qui **6.**
in diebus suis placuit deo **v.** Non est
inuentus filius illi qui conseruaret
Turauit dñs et nō **6.** legem exaltā
penitebit eum et es sacerdos ius
quod **6.** **v.** **v.**

Timere dñm **6.**
un oleo scti meo unxi eum et **v.**
enim mea auxiliabitur ei et brachi
um meum confortabit eum **v.** p̄
il p̄fiet inimicis meis et filius ad
quitatis non nocebit eum. **6.**

Sacerdotes eius **v.** **v.**
et in eius exultatione exultabunt. **v.**

Illuc p̄ducam coram deo **v.** **v.**
Os iusti meo **6.** **v.** **v.**

Os iusti meo **6.** **v.** **v.**

Os iusti meo **6.** **v.** **v.**

Os iusti meo **6.** **v.** **v.**

Os iusti meo **6.** **v.** **v.**

Os iusti meo **6.** **v.** **v.**

Os iusti meo **6.** **v.** **v.**

Os iusti meo **6.** **v.** **v.**

Os iusti meo **6.** **v.** **v.**

7/21
7L 91
7L 79
7L 79
7L 79

Illus **v.** **v.**
late: qui
mea mi
p̄fietate
v. **v.**

Illus **v.** **v.**
late: qui
mea mi
p̄fietate
v. **v.**

Illus **v.** **v.**
late: qui
mea mi
p̄fietate
v. **v.**

Illus **v.** **v.**
late: qui
mea mi
p̄fietate
v. **v.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Ign **mathim.**

Lucratus est alia duo. Si
militi et qui duo accepit: lu-
cratus est alia duo. Qui aut
unum accepit: abiens fodit
in terram et abscondit pecuniam
domini sui. Post multum vero tem-
pus venit dominus servorum illorum:
operatus est rationem cum eis. Et
accedens quinquens talenta
domini: obtulit alia quinquens
talenta dominus. Dicit dominus
talenta tradidisti michi: ecce
alia quinquens supelucratum sum.
Ait illi dominus eius. Fuge serve
bone et fidelis: quia super pau-
ca fuisse fidelis super multa te
constitua. Intra in gaudium
domini tui. Accessit autem et qui duo
talenta accepit: et ait. Domine.
duo talenta tradidisti michi:
ecce alia duo supelucratum sum.
Ait illi dominus eius. Fuge serve

21.
Null: D. i. d. s. **S. m.**
Sunt
terre a
Et vos servate homines et
pectantibus dominum dominum qui
tatur a pupis: ut cum vene-
rit et pulsaverit et confitentur a-
pianit ei. Beati serui illi
cum venerit dominus. In
vigilantes. Amen. **S. m.**
non precuget se. et facit
discumbere: et transiens
trahit illis. Et si venerit in se-
cunda vigilia et in tertia
vigilia venerit et
sunt servi. **S. m.**
nam si sciret
hora fur veniret. et
non sineret p[ro]p[ri]am
suam. Et vos estote
a qua hora non p[ro]p[ri]us
hominis veniet. **S. m. lucā.**

Null: D. i. d. s. **S. m.**
Homo quidam nobilis
abijt in regionem
accipe sibi regnum
tatis autem
dit illis decem
ad illos. **S. m.**

Salve Mentem och Siendit

Aff Borgo, Verno, Helsingo och Sibbo Sochnes wth
Borgo Län, Item Mörstelax fierdingh på Röstis
Sochnes

Pro Anno
5 7 9

...entes ut
...masia fi
...bus. Mem
...mo: amuta
...a dominerat.
...e clamor fact
...uenerit. erite
...hinc surserunt
...sione: carceru
...loms. Fatue
...munt. Da
...uis: quia iam
...quibus. Reson
...a dudentes. Ne
...ac habis: un
...ad uendentes
...dum autem
...ut incensus:
...it intrauerunt
...as: et clausae
...e no: ueni
...ores dudentes
...ueri habis.
...us. Item di
...us. Item di
...u necis ho

... hanc: et dicit ad uentem
Item iste est regnum celorum
homini negatam: querent
bonas margaritas. Inuenta
aut una pñiosa margarita: a
huc et uendit omnia que ha
buit et emit eam. Item iste est
regnum celorum: lagene mille im
te: et omni genere uiscerum
mixta. Quam cum implera ess
ducentes et semis hinc: seden
tes: elegerunt bonas margaritas
malas aut foras miserunt. Ser
uit in consumatione seculi. Et
dunt angeli et separabunt ma
las de medio iustorum et mittent
eos in furnum ignis: ibi erit
fletus et stridor dencium. In
teritis hec omnia. Amen et
sciam. At illi. Item dicit
scilicet foras in regno celorum.
milia est homini uisceribus
qui pferet de thesauris suis.
Offerunt regi. **off.** Item
una uel tam prime et offerunt
Offerunt regi uirgines. **off.** bi.

Item
Sackoris, Lopic
Quintentie ors wth
spynings Register
pro Anno 79
Zestigh
En longd. dca the
Skattre og. Rosta. In
ode og utarm. dca
Anno 79 wth. Somo

nie et offerunt tibi in leticia et exultatione adhaerent in templum regni domini

Regum in honore tuo **off:**
assistit regina a dextris tuis in uestibus
tu deorum in circumdata varietate **off:**

Diffusa est gratia in labiis tuis **off:**
a hinc dixit te de inchoa in seculum facti

Hostias domine quas tibi **sec:**
offerunt spiritus suscipe ut int
cedente beata uirgine tua si uir
gula peccatorum nostrorum absolue

Populi tui domine **item sec:**
quiescent gratia sit hostia que
secundum uirginum ac matrem tuam
sollemnitatibus immolatur

Diffusa est gratia in labiis **Co:**
tuis in terra benedixit te de inchoa

Non indignum et iustum **st co:**
domine non calumpniantur michi super
hi amaris mandata tua si gerhar
omnem uiam iniquam adhaerui

Quinq; puellentes uirgines ac **re:**
reperunt oleum in uasis suis cum la
pidibus mediis eius nocte si amas fac
tus e esse si uoluerunt ut ipse aliam

Dilexisti iustitiam **Co:**
iusti iustitiam ipse dixit te de inchoa

Suauitate est regnum cele **st 2:**
si seruum nequiditum quicquid le
uas margaritas inuenta una per
ola margarita redit eis si uoluerunt

Sancti fides tua **aplenit ca:**

ca domine tui inchoa
si inchoa inchoa
tibi reddat am

Quiescent gratia sit hostia que
secundum uirginum ac matrem tuam
sollemnitatibus immolatur

Gratiam domine
festum celebr
mane hinc de tu

Propterea genitrici
uoluntate tua in uir
ginitate inchoa

Propterea genitrici
uoluntate tua in uir
ginitate inchoa

Lectulum
aginta so
re fortissimam
is gladius: red
mi. Uniuscui
semur suum
nocturnas. si
bi rex salomon
ni. Colu
gentas: red
ascensum p

Fragment of text from the reverse side of the page, partially obscured by the binding.

Fragment of text from the reverse side of the page, partially obscured by the binding.

Fragment of text from the reverse side of the page, partially obscured by the binding.

Item offert.

Religio namque ad facta...
...omni laude dignissima...
...est salustie...

Cia die...
beate matris semp virginis in
cessione ad perpetuam et pitem
hec oblatio nobis pfinat pfm

Beatissima...
...tatam...

Regina mundi...
...pria filia...
...dile uirga maris metus incedit
...nra pace et salute que genuit
...saluatorem omnium.

Sumptis...
...beatissima

...nos pavo

De...
...inf...

pascha et pent...
...salut...

Domine nobis...
...coll...
...inter her...
paschaba filii tui sollempnia
continuata: sancte dei geni-
trix mane memoria: que
asistit vulnerata caritate in
muie pcedenti et muie assistat
a dextris regina in celo reg-
nanti dno nro ihu xpo. Qui

Indiebus...
...cu
...illis: facta est sup me ma

...reducit me...
...me sup monte...
...erat quasi...
...in au

Ego ezechiel...
...et...
...ego ezechiel et conuerti me ad
...am porte salarii exterioris et
...respiciebat ad orientem: erat
...clausa. Et dixit dñs ad me.

Porta hec clausa erit...
...et non a-
...pietur: et uir non transibit
...eam. qm dñs deus isrl ingressus
...est per eam eritqz clausa p
...api. Princeps in se tenetur in
...ta: ut comedat panem eam.

Dno per uiam...
...te in gredietur. **G**. **S**eueritas
...de dña nra. **A**lla **V**. Angelus
...dñi descendit de celo et accedens re-
...uoluit lapidem et sedebat sup eum.

Respondens aut angelus dixit
...mulieribus quem queritis ille
...aut dixerunt ihu nazarenu. **C**uñ
...de dña nra. **O**ff. **S**eueritas. **S**er.

Primo...
...oblatio...
...assumatum hie dei genitricis
...marie. pia in uenerabile. **P**rem
...ipsa genuit ipena uirginis et seruata
...ihm xpm. **Q**uoniam **C**. **S**ta. **S**ta.

Per her sacramenta...
...or.

*Omne regina rebornata mater regis angelorum et maria flos regis
velud rosa vel liliu funde preces ad filiu pro salute fidelium aliu*

Concede **omnibus** sanctis

sanctae dei genitricis marie. sancti spiritus. patrum apostolorum. confessorum. virginum. et omnium electorum tuorum: ut dum eorum merita tenemus. nostram salutem faciamus.

Oblatis **omnibus** sanctis. re muneribus. et muneribus. nos a peccatis defende. Amen.

Sumplimus **omnibus** sanctis. mare sempiternis. sanctum tuorum merita. et sacramenta. et quod tempore genitricis. et eius gaudere. Amen.

Concede **omnibus** sanctis. et quod tempore genitricis. et eius gaudere. Amen.

Divina misericordia. et cetera. Amen.

Divina libantes mysteri. Amen.

Divine **omnibus** sanctis. Amen.

Sumplimus **omnibus** sanctis. Amen.

Divina libantes mysteri. Amen.

Divine **omnibus** sanctis. Amen.

Comunis **omnibus** sanctis. Amen.

In festo reliquiarum officii
gaudeamus **omnibus** sanctis
Cimete dnm **omnibus** sanctis
Credo **omnibus** sanctis
Gaudere iusti